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Olav Skjøtskift

Intensjonsavtalens omfang

Eventuelle avgrensinger

Honorar

Betalingsbetingelser

Helsekontro ll (Fiskehelsekont roll) , samt konsulent og prosjekt baserte
t jenester ved Frya Oppdrett AS sitt planlagte anlegg pa Frya i Ringebu
kommune (Gudbrandsdalen, Norge).

rscene±seootoeire erlanlacmed en i s re set6nroilaria.@vrie
fast oppfølging er planlagt ut ført som eHelsekontroll.

For øvrig vises t il Vedlegg 2. Tjenestespesifi kasjon Fiskehelse.pdf

Avtales ved igangsett else av avtalen.

Avtales ved igangset telse av avt alen.

Signatur
Annet

Kunde bekreft er denne Intensjonsavtalen med bekreftelse pr. e-post

Intensjonsavtalen er inngatt underforutsetning av at Akerbl a blir valgt
som leverandør av t jenester beskrevet inn under punktet
«Intensjonsavtalens omfang» ved igangset telse.

Det forutset tes av kunde går t il anskaffelse av egent VR-brille r i henhold
1 t i l spesifikasjon fra Åkerblå.

Vedlegg 2. Tjenestespesifikasjon Fiskehelse.pdf
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ÅKERBLÅ

VEDLEGG 2 c- Kravspesifika sjon fiskehelse

1.1. Fiskehelsekontroll

Avtalen omfa tter risikobasert fi skehelsekontro ll på bedrift ens lokaliteter. Helsekont rollen skal
oppfylle krav fr a myndigheter og akkredit ering, og skal ut føres iht . anleggenes fiskehelseplan
og Åkerblå sine prosedyrer. Event uelle avvik skal behandles hos begge part er.

1.2. Om fang av rutinemessige helsekontroller:

Avtalen omfat ter fiskehelsekont roll i henhold t il Akvakulturdrift sfo rskriften, som defi nerer
ant all pålagte besøk fo r sett efisk, mat fisk og stamfisk. Helsekont rollen skal oppfylle krav fra
myndighetene, og skal ut føres iht . anleggenes eventuelle fi skehelseplaner. Avtalen kan
regulere annen besøksfr ekvens fo r Kundens anlegg så lenge fo rskriftskrav som minimum er
dekket. En slik endring beskrives event uelt som eget underpunkt her.

Hvis Leverandør ikke ut fører besøk i henhold t il det som er angit t over, skal det redegjøres fo r
og avklares med Kunde.

1.3. Andre t jenester

Kunden kan best ille andre oppdrag iht . prisliste.

1.4. Rap porter

Det utarbeides en besøksrappo rt et t er hvert besøk som beskriver de undersøkelser og
vurderinger som er fo retatt . Dersom det konstateres forhold ved anlegget som et ter en faglig
vurdering representerer en uakseptabel helsemessig eller dyrevelferdsmessig r isiko, skal
dett e anmerkes. Frister fo r rapport ering defineres i prosedyrer og fiskehelseplan.

1.5. Attester, utarbeide /se av uttalelser og andre vedlegg

Åkerblå skal utarbeide nødvendige att ester og bekreft elser i fo rbindelse med anleggets
ordinære dr if t, og står fr itt ti l a ut ferdige vedlegg t il attester / bekreftelser der den
helsemessige status beskrives. Att ester utover ordinær helseoppfølging kan ett erspørres mot
vederlag.

1.6. Helse og medikamentelle tiltak

Åkerblå har ret t ti l anekte helse- og medikamentelle t iltak som, ett er en faglig vurdering
ikke er i t råd med vanlig god fiskehelsepraksis
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